
 

Kerteminde Antenneforening 
 

Ordinær generalforsamling tirsdag den 19. marts 2024 
 

Der er fremmødt 52 medlemmer inkl. bestyrelsen. 

 

Referat: 

1. Valg af dirigent 
Bestyrelsen foreslår Niels Gullerup. Niels Gullerup vælges. 

 

Generalforsamlingen er lovligt indvarslet og forsamlingen er derfor beslutningsdygtig. 

2. Formandens beretning om foreningens virksomhed i det forløbne år 
Se bilag 1. 

 

Spørgsmål til formandens beretning: 

 

Spørgsmål:  Det er en glædelig nyhed og en overraskelse at vi bibeholder vores tv-

leverandør (Norlys).  

I forbindelse med overgangen til eget Internet, nævnte du at vi alle skal 

have skiftet modem i oktober. Gælder det også, hvis man ikke får leveret 

internet ved Norlys. 

Svar:  Nej, det er kun medlemmer, der får leveret Internet ved Norlys, der 

skal have skiftet deres modem? 

 

Spørgsmål: Den lille pakke stiger ret voldsom, med 45 kr. Kan det tænkes at det er 

en bevidst handling, da det er nødvendigt at have den lille pakke for at 

kunne vælge tilvalgskanaler? 

Svar:  TV2 lancerer live sport på hovedkanalen, hvilket gør at tv2 stiger 

ret voldsomt. Yderligere bevæggrunde for stigningen kendes ikke af 

bestyrelsen. 

 

3. Formanden aflægger regnskab 
Se bilag 2. 

  

Det kommenteres at det er formanden, som aflægger regnskabet, det bør være kassereren. 

På grund af udskiftning på kontoret, er det i år formanden, som fremlægger regnskabet.  

 

Spørgsmål til regnskabet: 

 

Spørgsmål: Hvem er kassere i bestyrelsen? Og er det ikke almindeligt at det er 

kassereren der fremlægger regnskabet? 

Svar:  Jesper Hansen er ansat kassere. Jesper er lige startet og derfor 

fremlægger formanden regnskabet. 

 

 

 



 

Spørgsmål: Hvad koster det er skifte modem? 

Svar:  Det koster ca. 2. millioner kroner, at skifte 1600 modems. 

 

Spørgsmål: Kan formanden udspecificerer hvad de 650.00 kr. som hensættes skal 

bruges til? 

Svar:  De skal bruges til løbende forbedringer af anlægget. 

 

4. Indkomne forslag (der er ikke indkommet forslag) 

5. Fastsættelse af kontingent (herunder pakkepriser) 
 

Bestyrelsen foreslår uændret kontingent. 

Kontingent vedtaget. 

 

Prisstigninger på tv-pakker – se bilag 3 

 

Formanden gennemgår budgettet for 2024 i forbindelse. 

Der er ikke spørgsmål til budgettet. 

6. Eventuelle indkomne forslag til vedtægtsændringer (ingen forslag) 

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og bestyrelsessuppleanter 

 På valg til bestyrelsen: 
 
 Lars Hansen  (modtager genvalg)  Genvalgt 
 Kim Hassel-Pflugh  (modtager genvalg)  Genvalgt 
       
 På valg som bestyrelsessuppleanter: 
  
 Frank Jensen (modtager ikke genvalg) 
 Lars Aarosin Hansen (modtager ikke genvalg) 
 
 Opstillede kandidater som bestyrelsessuppleanter: 
  
 Tony Møller Hansen (tilstede i salen)   Valgt 
 Jesper Hansen (tilstede i salen)  Valgt 
 Kristian Hansen (ikke tilstede i salen) kan ikke vælges, da der 

ikke foreligger et skriftligt tilsagn. 
 
 Valg af revisorer og revisorsuppleant 

 På valg som revisor: 
 Erik Christiansen    (modtager genvalg) Genvalgt 
 Erik Heilmann Jørgensen  (modtager genvalg) Genvalgt  

 

  

 



 

 På valg som revisorsuppleant: 

 Niels Gullerup (modtager genvalg)  Genvalgt 

  

8. Eventuelt 

• Henrik præsenterer KAF-NET og vores nye hjemmeside. 

 Antenneforeningens hjemmeside, som vi kender den i dag, bliver udfaset. Vi 
forventer at den nye side er i luften ultimo april-maj 2024 

• I forbindelse med overgangen til det nye Internet, vil der i foråret blive 
hustandsopdelt en folder med information, login og kode, så man selv kan 
oprettet sig. Folderen er personlig og tilknyttet medlemsnummeret. 

• Man har mulighed for at tilmelde op til 10 mailadresser med domænet 
kaf-net.dk 

  Spørgsmål til præsentationen af ny hjemmeside: 

  Spørgsmål:  Hvornår bliver folderen udsendt? 

  Svar:  Ultimo april- maj 2024 

  
Spørgsmål:  Modemmet som skal skiftes, bliver det bragt ud, eller 

skal man selv hente det? 

Svar:   Det skal man selv hente. Vi ved endnu ikke hvor. 

 

Spørgsmål: Hvad bliver priserne på det nye Internet, herunder 
(hastighederne)? 

Svar:  100/50 Mb – 169 kr. 

    300/50 Mb – 189 kr. 

    1000/100 Mb – 209 kr.   

 

Spørgsmål: Når Stofamailen bliver udfaset i løbet af året, kan 
man så stadig åbne sin indboks og have adgang til 
mapper og gamle mails. 

Svar:  Nej det kan man ikke. Mapper og gamle mails, skal 
gemmes eller flyttes til den nye postkasse. 

  Vi anbefaler at man opsætter sin Stofa-mail, så den 
går på autosvar, således at den henviser til ny mail-
adresse. Vi laver en vejledning. 

  Måske kan Stofa-mailen opsættes, således at den 
videresendes til ny mailadresse i en periode.  

  Det undersøger bestyrelsen 
 

 


